
ً
يوميا

Daily

C01مناوبة 

Duty C01

Azaiba Bus Station محطة حافلات  العذيبة 8:00

Al Azaiba - Bridge_2 2- جسر العذيبة  8:02
Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 8:15
Muscat Int'l Airport - Old Terminal-2 2-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  8:25
Burj Sahwa Bus Station - Arrival الوصول- محطة برج الصحوة  8:30
Burj Sahwa Bus Station - Departure المغادرة- محطة برج الصحوة  8:45
Jufneen_1 ى 1_الجفني  8:55
Fanja Club نادي فنجاء 9:01
Fanja Souq 2 2سوق فنجاء  9:04
Fanja Souq 3 3سوق فنجاء  9:06
BidBid_3 3_بدبد 9:09
BidBid_2 2_بدبد 9:11
Samail - Luzuq 2 2لزغ - سمائل  9:19
Al Dasar_2 2_الدسر 9:26
Al jarda_2 2_ الجرداء  9:46
Al Mudhaibi bridge_3 ي 3_جسر المضين  9:55
Al yhmadi_1 1_اليحمدي  10:15
M.o.T Roads - Ibra_2 2_ دائرة الطرق - إبراء  10:17
al Thabiti_2 ي 

2_الثابن  10:19
Ibra Municipality_2 2_بلدية إبراء 10:21
Ibra Police station_1 طة إبراء 1_مركز سرر 10:23
Ibra Souq - Arrival الوصول- سوق إبراء  10:25
Ibra Souq - Departure المغادرة- سوق ابراء  10:40
Ibra hospital_1 1_مستشفى إبراء  10:50
al Qabil القابل  11:03
Al Duraiz_2 2_الدريز  11:20
Al Wasil_2 2الواصل  11:32
Mintarib Souq يب سوق المنت  11:42
Bidiyah_2 2_بدية 11:54
Al Kamil_2 2_الكامل 12:25
tahwa_2 2_طهوة 12:43
Sur Hospital_1 مستشفى صور 13:03
Sur  complex_2 2_مجمع صور 13:05
Al Bilad Roundabout دوار البلاد 13:08
Bilad sur بلاد صور 13:09
Sur Industrial Rbt_1 1_دوار صناعية - صور  13:11
Sur Bus Station محطة حافلات صور 13:15

55مسار 

Route 55
صور- مسقط 

Muscat - Sur

www.Mwasalat.om Updated on: 3/29/2025



 C02مناوبة 

Duty C02

Sur Bus Station - Departure المغادرة- محطة حافلات صور  14:30

Governor office_2 2_مكتب الوالي  14:37

Sur Industry Rbt_2 2_صور دوار صناعية  14:38

The Hotel _2 2_الفندق 14:39

Sur  complex_1 1_مجمع صور 14:44

Sur Hospital_2 مستشفى صور 14:46

tahwa_1 1_طهوة 15:06

Al Kamil_1 1_الكامل 15:26

Mintarib Souq يب سوق المنت  16:21

Bidiyah_1 1_بدية 16:41

Al Wasil_1 1_الواصل 16:49

Al Duraiz_1 1_الدريز 16:59

Ibra hospital_2 2_مستشفى إبراء  17:08

Ibra Souq - Arrival الوصول- سوق إبراء  17:15

Ibra Souq - Departure المغادرة- سوق ابراء  17:30

Ibra Police station_2 طة إبراء 2_مركز سرر 17:31

Ibra Municipality_1 1_بلدية إبراء 17:33

al Thabiti_1 ي 
1_الثابن  17:36

M.o.T Roads - Ibra_1 1_ دائرة الطرق - إبراء  17:38

Al yhmadi_2 2_اليحمدي  17:41

Al Mudhaibi bridge_1 ي 1_جسر المضين  18:01

Al jarda_1 1_ الجرداء  18:09

Al Dasar_1 1_الدسر 18:29

Samail - luzuq لزغ- سمائل  18:34

BidBid_1 1_بدبد 18:41

Fanja Souq 1 1_سوق فنجاء 18:46

Jufneen_2 ى 2_الجفني  18:59

Burj Sahwa Bus Station - Arrival الوصول- محطة حافلات برج الصحوة  19:14

Muscat Int'l Airport - Old Terminal-1 1-المبنى القديم- مطار مسقط الدولي  19:28

Muscat Int. Airport مطار مسقط الدولي 19:38

Oman LNG_1 كة العمانية للغاز المسال  1_السرر 19:46
Azaiba Bus Station - Arrival الوصول- حطة حافلات  العذيبة م 19:51

Sur - Muscat

مسقط- صور 

www.Mwasalat.om Updated on: 3/29/2025


